
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Vánoční zápas minižactva proti rodičům + tréninky před Vánoci

S blížícími se svátky nás čeká opět vánoční zápas minižactva proti rodičům.

Za družstvo dětí startují hráči a hráčky týmů U11 až U13, kteří vyzvou celek tvořený svými rodiči či prarodiči.

 

Hrát se bude v hale Jiskra ve čtvrtek 21. prosince, sraz je v 17:00, konec cca v 19:00.

Zveme všechny hráče soutěžních týmů minižactva a jejich rodiče, prarodiče, sourozence na pohodový zápas ve
vánoční atmosféře.

 

V týdnu od 18. do 22. prosince budou i z důvodu uzavření Městské haly tréninky pouze takto:

pondělí 18.12.  |  17:00 - 18:30  |  hala Jiskra  |  skupina Young Diamonds

úterý 19.12.  |  18:00 - 19:30  |  hala Jiskra  |  minižactvo U11 - U13

středa 20.12.  |  16:00 - 17:30  |  hala Jiskra  |  minižactvo U11

středa 20.12.  |  17:30 - 19:00  |  hala Jiskra  |  minižactvo U13

středa 20.12.  |  19:00 - 20:30  |  hala Jiskra  |  junioři + muži

čtvrtek 21.12.  |  15:30 - 16:30  |  tělocvična 2. ZŠ  |  mladší přípravka

čtvrtek 21.12.  |  17:00 - 19:00  |  hala Jiskra  |  zápas minižactvo U11/U12/U13 vs. rodiče

pátek 22.12  |  příprava na Vánoce :-)

 

pondělí 25.12.  |  9:00 - 11:30  |  hala Jiskra  |  Vánoční turnaj generací

Na tradiční turnaj zveme všechny současné i bývalé hráče a hráčky od kategorie U15 až po seniory.

14.12.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

